
Zarządzenie Dyrektora nr 02/10/2018-2019

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Marii Skłodowskiej-Curie  w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 23 października października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych

w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 1a i pkt 3 Rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U.

2017 poz. 1603) zarządzam, co następuje:

§ 1

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych:

· 02.11.2018 piątek

· 02.01.2019 środa

· 10/11/12.04.2019 środa, czwartek, piątek – egzamin gimnazjalny

· 02.05.2019 czwartek

· 07.06.2019 piątek

· 17.06.2019 poniedziałek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


